
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 15.05.2023 № 288 

 

              О подготовке прогноза социально-экономического развития 

Коченевского района Новосибирской области на 2024 год и  

плановый период 2025-2026 годов 

 

      В соответствии со статьями 169, 173 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, на основании постановления Правительства Новосибирской области 

от 29.03.2022  № 129-п  «О подготовке прогноза социально-экономического 

развития Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 

годов», в целях своевременной и качественной подготовки документов 

стратегического планирования, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить прилагаемый план-график мероприятий по подготовке прогноза 

социально-экономического развития Коченевского района Новосибирской области 

на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов (далее - план-график), согласно 

приложению. 

2.Руководителям структурных подразделений администрации района 

обеспечить предоставление необходимых данных для формирования прогноза. 

3.Возложить на управление экономического развития администрации 

Коченевского района (Шаболину Е.А.) обязанности по координации работ 

структурных подразделений района по составлению прогноза социально-

экономического развития Коченевского района Новосибирской области на 2024 год 

и плановый период 2025-2026 годов. 

4.Рекомендовать Главам муниципальных образований Коченевского района 

Новосибирской области организовать работу по формированию прогнозов 

социально-экономического развития муниципальных образований. 

          5.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Коченевского района Новосибирской области (Севостьянова Н.А.). 

         6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя главы администрации Коченевского района Крылову И.М. 

 

 

 

 

Глава района                                                                                Е.П. Антипов 
 

 

 

 

Шаболина Е.А., 

Начальник УЭР 

 

consultantplus://offline/ref=366ED68D53390490D231229B412B2DD88FFFA6C49392D5A2B46B7D420BAB4621733D1F1AED27CFC97751G


 

 

Приложение 

утверждено 

постановлением администрации 

Коченевского района 

от 15.05.2023  № 288 

 

ПЛАН-ГРАФИК 

мероприятий по подготовке прогноза социально-экономического развития 

Коченевского района Новосибирской области на 2024 год и  

плановый период 2025-2026 годов (далее план-график) 

 
№ 

п/п 

Наименование мероприятий Исполнитель Срок исполнения Получатель 

информации 

1. Разработать и представить 

основные параметры прогноза 

социально-экономического 

развития Коченевского района 

Новосибирской области на 

2024 год и плановый период 

2025-2026 годов 

УЭР совместно со 

структурными 

подразделениями 

администрации 

района 

В соответствии с 

запросом 

Министерства 

экономического 

развития 

Новосибирской 

области (МЭР) 

МЭР 

2. Разработать и одобрить 

прогноз социально-

экономического развития 

Коченевского района 

Новосибирской области на 

2024 год и плановый период 

2025-2026 годов 

УЭР  Одновременно с 

принятием 

решения о 

внесении 

проекта 

районного 

бюджета в Совет 

депутатов 

Коченевского 

района 

Администрация 

Коченевского 

района  

3. Представить перечень 

муниципальных программ, 

подлежащих разработке и 

реализации на территории 

Коченевского района 

предлагаемых к 

финансированию в 2024 году 

и плановый период 2025-2026 

годов 

структурные 

подразделения 

администрации 

района 

в соответствии с 

запросом 

УЭР, 

УФиНП 

 

Применяемые сокращения: 

МЭР – министерство экономического развития Новосибирской области; 

УЭР – управление экономического развития администрации Коченевского района; 

УФиНП – управление финансов и налоговой политики Коченевского района 

 

 

 


